令和５年６月吉日

千葉東高野球部ＯＢ会
会員各位

千葉東高野球部ＯＢ会
会長 藤代  優

ＯＢ野球大会参加のお願い

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
今年も千葉県高校野球ＯＢ会連合会野球大会が開催されます。組み

合わせ予定表をお送りします。
残念ながら、この数年初戦敗退が続いています。大会規定では、３

０歳以下の選手が５人まで出場可能です。ここは１０代・２０代の若
いОＢの力を発揮いただきたいところです。炎天下での試合となる可
能性が高く、是非とも皆様の参加をお願い申し上げます。
 一回戦の予定は、下記とおりです。

記

１  日  時    令和５年７月３０日（日）
午前９時００分 試合開始予定

        ※予備日は、翌週の日曜日です。

２  場  所    千葉経大附高グランド

千葉市若葉区中野町２６７７

３  集合時間  ①現地千葉経大附高グランド：午前８時
        ②千葉東高校：午前７時
         （乗り合わせの人数により事務局が自家用車の必

要台数を手配しますので、母校に集合するОＢ
は、事務局にその旨の連絡をください。）

４  対戦校   千葉経大附高

５  参加の連絡  令和５年７月２０日(木 )までにホームページの

「お問い合わせ」から事務局あてに連絡してください。

＜事務局＞

ホ ー ム ペ ー ジ の URL   https://chibahigashi-ob.sakura.ne.jp/